Образец заполнения заявления при предоставлении копий документов, содержащихся в регистрационном деле юридического лица

Руководителю (Начальнику)
________________________________________
(наименование налогового (регистрирующего) органа)
________________________________________

                               наименование юридического лица,
                                              ИНН/КПП, ОГРН, адрес места нахождения
          контактный телефон

	Заявление

       Прошу предоставить копию документа (указать), содержащегося в регистрационном деле юридического лица (полное наименование, ОГРН).

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

Приложение:  документ об оплате прилагается.

Должность                                       подпись                                             Фамилия И.О.

	 Печать
[bookmark: _GoBack]